神奈川選挙管理委員会会議録要旨

日時 平成28年６月21日 午前10時00分

場所 区役所本館５階 特別会議室

出席者

鈴鹿委員長、秋元委員、瀨井委員、河相委員

二宮総括参与、池澤書記長、深川参与、森参与

小林書記次長、松島選挙係長、関和書記、野田書記

議 事

１ 議題

（１）選挙人名簿登録者および選挙時登録について
（２）在外選挙人名簿の登録について

≪参議院選挙関係議題≫
（３）参議院議員通常選挙における投票管理者の職務を代理すべき者の選任
（４）参議院議員通常選挙における投票所
（５）参議院議員通常選挙における開票の場所及び日時

≪全委員異議無く、原案通り決定≫

２ 報告事項

（１）委員長専決について

≪全委員異議無く、了承≫

３ その他

≪全委員異議無く、了承≫